Cała miejscowość ot^
czona w około stawem, rozległości mórg 5
pr. 70. Przy tom ogród spacerowy i warrf'
wny wraz z łączką zawierają przestrzo’!
mórg f>r. 117. Do wydzierżawienia "*
1 (13) Października r. 1881, na 1st trzy, ’*
przystępna cenę. — Wiadomość w Demblim*
przez stację Iwangród w biurze administrłf
cji dóbr Si o ł o - Iwanowskie._________ r-PdOc

HŚ75OO

pożyczki ehce zaciągnąć urzędnik pobiś*
rający wyższą pensję na kredyt osom'
Sty i odpowiedni procent.